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واحد مرکزي خبر

1399/10/24
10:05

رونق تولید در کارخانه لبنیات مینودشت با حمایت دستگاه قضایی

 

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما آقاي هادي هاشمیان ، رئیس کل دادگستري استان گلستان گفت : این کارخانه با 50 کارگر ، تولید را شروع کرد و

امروز با افزایش خطوط تولید ، نیروي کار خود را به 120 نفر افزایش داده است.

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما آقاي هادي هاشمیان ، رئیس کل دادگستري استان گلستان گفت : این کارخانه با 50 کارگر ، تولید را شروع کرد

و امروز با افزایش خطوط تولید ، نیروي کار خود را به 120 نفر افزایش داده است این کارخانه سال گذشته پس از دو سال و نیم تعطیلی ، با تلاش

ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستري ، دوباره به چرخه تولید بازگشت وي اظهار کرد : تعداد خطوط تولید این کارخانه امروز از 7 خط به 10 خط افزایش

یافت و بستر براي افزایش تولید و صادرات محصولات این کارخانه فراهم شد 

هاشمیان در جلسه اي که براي رفع موانع و مشکلات این واحد تولیدي در محل کارخانه برگزار شد ، گفت : بر اساس اظهارات مسئولان این

کارخانه ، آن ها براي صادرات محصولات خود مشکلاتی دارند که دادستان مینودشت را مکلف کردیم از امروز با همکاري فرمانداري و دستگاه هاي

اجرایی این مشکل را نیز رفع و مسیر صادرات محصولات این کارخانه را هموار کنند . رئیس کل دادگستري استان گلستان در ادامه بار دیگر از بانک

ها خواست تا از تملک واحد هاي تولیدي به ازاي بدهی خودداري کنند؛ زیرا با تملک واحد هاي تولیدي ، اول از همه بانک ضرر می کند و امکان

وصول بدهی از کارخانه تعطیل براي آنان سخت می شود وي با اشاره به اعلام رئیس قوه قضاییه درباره ممنوعیت دریافت سود هاي غیرقانونی از

سوي بانک ها گفت : از این پس براي بانک هایی که خلاف دستورالعمل هاي بانک مرکزي سود هاي نامتعارف دریافت می کنند ، پرونده قضایی

تشکیل می شود 

هاشمیان با بیان اینکه امسال شش واحد تولیدي تعطیل ، با تلاش ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستري استان گلستان به تولید بازگشته اند ، گفت : در

ستاد اقتصاد مقاومتی استان گلستان منتظر مراجعه تولیدکنندگان و فعالان اقتصادي براي طرح مشکلاتشان نمی مانیم و با بازدید میدانی از شهرك

هاي صنعتی و واحد هاي تولیدي مشکلات را از نزدیک بررسی و براي رفع آن با کمک دستگاه هاي اجرایی تلاش می کنیم . حسینی ، مدیرعامل

این کارخانه نیز گفت : در یکسال گذشته حدود 50 میلیارد تومان محصول شامل انواع سس ها ، پنیر و کره تولید و به بازار عرضه کرده ایم و پس از

رفع برخی موانع با کمک دستگاه قضایی ، صادرات محصولات این واحد تولیدي را آغاز می کنیم
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ایلنا

1399/10/24
10:04

تولید در کارخانه لبنیات مینودشت با 50 کارگر رونق گرفت

 

رئیس کل دادگستري استان گلستان گفت : کارخانه اي که تا سال گذشته تعطیل بود و امیدي به تولید نداشت این روزها با رونق تولید و افزایش خطوط

، براي صادرات خیز برداشته است .

رئیس کل دادگستري استان گلستان گفت : کارخانه اي که تا سال گذشته تعطیل بود و امیدي به تولید نداشت این روزها با رونق تولید و افزایش

خطوط ، براي صادرات خیز برداشته است به گزارش ایلنا ، هادي هاشمیان اظهارکرد : کارخانه «لبنیات مینودشت» سال گذشته پس از دو سال و

نیم تعطیلی ، با تلاش ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستري ، دوباره به چرخه تولید برگشت وي افزود : این کارخانه با 50 کارگر ، تولید را شروع کرد و

امروز با افزایش خطوط تولید ، تعداد نیروي کار خود را به 120 نفر افزایش داده است رئیس کل دادگستري گلستان ادامه داد : تعداد خطوط تولید

این کارخانه امروز از هفت خط به 10 خط افزایش یافت و به این ترتیب بستر براي افزایش تولید و صادرات محصولات این کارخانه فراهم شد 

هاشمیان در جلسه اي که براي رفع موانع و مشکلات این واحد تولیدي در محل کارخانه برگزار شد گفت : بر اساس اظهارات مسئولان این کارخانه

براي صادرات محصولات خود یکسري مشکلات دارند که دادستان مینودشت را مکلف کردیم از امروز با همکاري فرمانداري و دستگاه هاي اجرایی

این مشکل را نیز رفع و مسیر صادرات محصولات این کارخانه را هموار کنند . وي در ادامه بار دیگر از بانک ها خواست : از تملک واحدهاي تولیدي

به ازاي بدهی خودداري کنند زیرا با تملک واحدهاي تولیدي ، اول از همه بانک ضرر می کند و امکان وصول بدهی از کارخانه تعطیل براي آنان

سخت می شود رئیس کل دادگستري گلستان با اشاره به اعلام رئیس قوه قضاییه درباره ممنوعیت دریافت سودهاي غیرقانونی از سوي بانک ها هم

گفت : از این پس براي بانک هایی که برخلاف دستورالعمل هاي بانک مرکزي سودهاي نامتعارف دریافت می کنند پرونده تشکیل می شود 

وي بیان اینکه امسال 6 واحد تولیدي تعطیل ، با تلاش ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستري استان به تولید بازگشته اند گفت : در ستاد اقتصاد مقاومتی

استان منتظر مراجعه تولیدکنندگان و فعالان اقتصادي براي طرح مشکلاتشان نمی مانیم و با بازدید میدانی از شهرك هاي صنعتی و واحدهاي

تولیدي مشکلات را از نزدیک بررسی و براي رفع آن با کمک دستگاه هاي اجرایی تلاش می کنیم .
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جهان اقتصاد

1399/10/24
لزوم امضاي توافق نامه ترجیحی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي کشاورزي

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و کشاورزي

دو کشور تاکید کرد

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و

کشاورزي دو کشور تاکید کرد 

به گزارش جهان اقتصاد ، کاظم خاوازي وزیر جهاد کشاورزي جمهوري اسلامی ایران در دیدار با علاء احمد الجبوري وزیر تجارت عراق ضمن تشکر

از همکاري هاي این کشور با ایران در شرایط تحریم هاي آمریکا ، اظهار کرد : جمهوري اسلامی ایران بر استمرار همکاري هاي تجاري و

کشاورزي خود با کشور عراق اصرار دارد و در این راستا از هیچ تلاشی دست بر نخواهد داشت . وي افزود : ایران براي خروج عراق از شرایط بحرانی

کمک خواهد کرد تا مراودات تجاري بین دو کشور پابرجا باشد خاوازي با اشاره به توافقات به عمل آمده در سفر رئیس جمهوري ایران به عراق در

سال 1397 خاطرنشان کرد : امیدواریم در بخش کشاورزي و تجارت این توافقات بیش از پیش پیگیري شود تا شاهد رشد مراودات کشاورزي بین دو

کشور باشیم وي افزود : سیماي کشاورزي عراق و ایران به گونه اي است که دو کشور می توانند تراز تجاري خوبی داشته باشند که این امر ،

مستلزم همکاري هاي بانکی ، مکانیزم هاي پرداخت هاي پولی و گفتگوي کارشناسان دو طرف در بخش هاي مختلف است 

وزیر جهاد کشاورزي با بیان این که تمام مسائل بخش کشاورزي و تجاري ایران و عراق به سه گروه مسائل پایه اي ، بازرگانی و سرمایه گذاري در

عراق تقسیم می شود ، تصریح کرد : در بخش مسائل پایه اي کشاورزي ، هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها قابل توجه است که زراعت و باغبانی

ایران و عراق را تحت تاثیر قرار می دهد و نیازمند همکاري هاي مشترك بین دو کشور به خصوص در موضوع مهم ملخ صحرایی است . خاوازي با

اشاره به امکانات ویژه ایران در زمینه تحقیقات و آموزش کشاورزي ، عنوان کرد : این امکانات و تجارب می تواند بین دو کشور تبادل شود 

وي در خصوص تجارت ، صادرات ، واردات و تراز تجاري دو کشور اذعان کرد : ایران باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک توافق

نامه ترجیحی برسد تا با امضاي آن بسیاري از مشکلات تجاري موجود بین دو کشور مرتفع شود ، به عنوان مثال صادرکنندگان ما در معرض ورود

یک کالا از کشور دیگر به عراق قرار می گیرند و یا بدون اطلاع با تعرفه وارداتی جدید مواجه می شوند که اگر در قالب این موافقتنامه ترجیحی

برنامه دو طرف و نیازهاي دو کشور اعلام شود به تسهیل روابط کمک خواهد کرد . وزیر جهاد کشاورزي تأکید کرد : مشکلات صادرات سیب ایران

به عراق که چندین سال است در دستور کار قرار دارد ، در قالب این موافقتنامه ترجیحی می تواند برطرف شود وي با اشاره به پیشنهاد وزیر تجارت

عراق مبنی بر خرید جو از این کشور توسط ایران گفت : آمادگی داریم به هر میزان جو مازاد بر مصرف در عراق را خریداري کنیم خاوازي پیشنهاد

کرد : براي این که تراز تجاري بین دو کشور متعادل شود ، شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تامین نهاده هاي دامی مورد نیاز ایران اعم از

ذرت ، کنجاله سویا و جو اقدام کنند تا به بهبود تراز تجاري دو کشور کمک کنیم که این امر نیز مستلزم امضاي موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور

است 

وي در رابطه با سرمایه گذاري در بخش کشاورزي عراق ، بیان کرد : سرمایه گذاران بزرگی در ایران واحدهاي تولیدي عظیمی داشته و آمادگی

صنایع لبنی که در عراق سرمایه دارند که در زمینه گلخانه ، تولید تجهیزات گلخانه اي ، شیلات و دام و طیور در عراق سرمایه گذاري کنند؛ مانند 

گذاري کرده اند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : علاوه بر این ، زیرساخت هاي مهندسی خوبی در پروژه هاي آب و خاك در ایران داریم که می

توانند خدمات فنی و مهندسی خوبی را به عراق ارائه دهند؛
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

جهان اقتصاد

1399/10/24

بنابراین این آمادگی را داریم که در بغداد حضور یافته و مذکرات مفصل را با وزیر کشاورزي و وزیر تجارت عراق داشته باشیم ادامه روند صادرات جو

به ایران تا رسیدن به توازن تراز تجاري در ادامه این جلسه ، علاء احمد الجبوري وزیر تجارت کشور عراق ضمن تشکر از وزیر جهاد کشاورزي ابراز

امیدواري کرد : در این دو روز گفتگوهاي فنی خوبی را با وزارت کشاورزي ایران داشته باشیم وي افزود : در زمینه واردات و صادرات ، وزارت تجارت

تنها براي صدور مجوز واردات مسئولیت دارد و تمام دستورات از وزارت کشاورزي عراق صادر می شود ، بنابراین اگر مشکلی در زمینه مجوزها وجود

دارد ، می توانیم آن را برطرف کنیم وزیر تجارت عراق ادامه داد : ممنوعیت واردات و صادرات یک کالاي خاص مربوط به وزارت خانه هاي دیگر

عراق است اما ما می توانیم مسئله را در شوراي اقتصادي عراق مطرح کنیم و این شورا صلاحیت تصمیم گیري در رابطه با این مسائل را دارد وي

تأکید کرد : دولت عراق در رابطه با توافقنامه براي صادرات جو با ایران همکاري دارد و این صادرات در حال انجام است الجبوري با اشاره به این که

سرمایه گذاري در بخش کشاورزي بسیار مهم است ، اذعان کرد : با توجه به بحران اقتصادي که با آن مواجه هستیم ، بخش کشاورزي نسبت به

بخش هاي دیگر می تواند با سرعت بیشتري توسعه پیدا کند و خوشحال می شویم تجارب و دانش ایران را در زمینه آبیاري هاي نوین در اختیار

(Visited 1 times, 1 visits today) عراق قرار دهید
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موافق آزاد شدن صادرات شیرخشک هستیم

 

ئیس انجمن صنفی تولید شیر خشک با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97وافق حذف ارز 4200 تومانی از واردات نهاده هاي

دامی هستیم تا در ازاي آن اجازه صادرات داشته ما م باشیم .  

سیاوش سلیمی ، با بیان اینکه ما رفع تنگناها و موانع تولیدي براي تولیدکنندگان شیرخشک تی است ، گفت : در این راستا اقدامات بسیار زیادي

انجام شده که پیگیري رفع ممنوعیت صادرات صنعن آنها است .

ئیس انجمن صنفی تولید شیر خشک با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97وافق حذف ارز 4200 تومانی از واردات نهاده هاي

دامی هستیم تا در ازاي آن اجازه صادرات داشته ما م باشیم سیاوش سلیمی ، با بیان اینکه ما رفع تنگناها و موانع تولیدي براي

تولیدکنندگان شیرخشک تی است ، گفت : در این راستا اقدامات بسیار زیادي انجام شده که پیگیري رفع ممنوعیت صادرات صنعن آنها است وي

با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97 تاکنون ، افزود : متأسفانه مهم تریصادرات شیرخشک بدون ارائه هیچ دلیل منطقی ممنوع اعام

شده ، علیرغم اینکه ما عاوه بر تأمین نیاز داخل ، مازاد نیز داریم سلیمی با بیان اینکه تاجران به سختی اقدام به بازاریابی براي محصوات خود می

کنند ، تصریح کرد : اقدامات غیرکارشناسانه منجر به از دست رفتن بازارهاي هدف و سرخوردگی صادرکنندگان می شود 

شیر خشک با اشاره به اینکه دولت به 4200 تومانی براي واردات نهاده هاي دامی ، اجازه بهانه تخصیص ارز سلیمی رئیس انجمن صنفی تولید 

صادرات شیرخشک را نمی دهد ، اضافه کرد : با توجه به چالش هاي موافق حذف این 4200ً تومانی براي واردات ، ما کاماتخصیص ارز ارز

هستیم و دولت در ازاي حذف آن از واردات کااها ، اجازه صادرات بدهد تا بازار به تعادل برسد.
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خاوازي : رفع مشکلات تجاري کشاورزي ایران و عراق با امضاي موافقت نامه ترجیحی

 

ایران اکونومیست وزیر جهاد کشاورزي پیشنهاد کرد که براي رفع مشکلات تجاري (واردات و صادرات) محصولات کشاورزي و رشد تراز تجاري ایران و

عراق موافقت نامه ترجیحی بین وزیران کشاورزي و تجارت طرفین امضا شود.

ایران اکونومیست وزیر جهاد کشاورزي پیشنهاد کرد که براي رفع مشکلات تجاري (واردات و صادرات) محصولات کشاورزي و رشد تراز تجاري

ایران و عراق موافقت نامه ترجیحی بین وزیران کشاورزي و تجارت طرفین امضا شود «کاظم خاوازي» امروز (سه شنبه) در دیدار با «علا احمد

الجبوري» وزیر تجارت عراق در محل وزارت جهاد کشاورزي ، افزود : روابط تجاري ایران و عراق در بخش کشاورزي را می توان به سه گروه

مباحث پایه اي ، مسائل تجاري و بازرگانی و سرمایه گذاري تقسیم کرد 

وي اظهار داشت : در بحث تجاري و بازرگانی (صادرات و واردات و تراز تجاري) باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک موافقت نامه

ترجیحی برسیم تا بتوانیم با امضاي آن بسیاري از مشکلات موجود بین ایران و عراق را رفع کنیم ، به طور مثال گاهی صادرکنندگان ما در معرض

ممنوعیت ورود یک کالا یا بدون اطلاع در معرض افزایش تعرفه هاي وارداتی قرار می گیرند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : اگر دو کشور در

خصوص واردات و صادرات در قالب این موافقت نامه ترجیحی یک برنامه دو طرفه داشته باشندو نیازها و پتانسیل هاي یکدیگر را بشناسند ، به طور

قطع می تواند در تسهیل روابط اثرگذار باشد تسهیل صادرات سیب درختی ایران به عراق خاوازي درباره مشکل صادرات سیب درختی ایران به عراق

گفت : صادرات سیب درختی ایران به عراق سال هاي سال است که در دستور کار قرار دارد اما در عمل اتفاقی رخ نداده است و شاید در قالب این

موافقت نامه ترجیحی سریعتر به هدف دست یابیم وي درباره پیشنهاد وزیر تجارت کشور عراق در زمینه صادرات گندم و جو به ایران ، افزود : ایران

آمادگی خرید هر میزان جو تولیدي و مازاد برمصرف عراق را دارد 

وزیر جهاد کشاورزي درباره متعادل سازي تراز تجاري ایران و عراق گفت : شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تامین نهاده هاي مورد نیاز ما

اعم از ذرت ، جو ، کنجاله سویا و دانه سویا اقدام کنند که این مهم کمک زیادي به تنظیم تراز تجاري بین دو کشور به ویژه کشور عراق خواهد کرد

و همه اینها مستلزم قبول موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور است . وي ضمن تشکر از همکاري هاي تجاري عراق با ایران در شرایط تحریم هاي

امریکا علیه جمهوري اسلامی ، اظهار داشت : ایران بر سیاست هاي تجاري خود با کشورهاي همسایه پافشاري دارد و در این خصوص از هیچ

تلاشی دست بردار نخواهد بود ، بلکه کمک خواهد کرد تا مراودات تجاري دو کشور پابرجا بماند خاوازي با اشاره به سفر رییس جمهوري به عراق

در سال 97 گفت : در این سفر تفاهم هاي بسیار خوبی انجام شد که امید می رود در بخش کشاورزي و تجاري ایران توافق ها بیش از پیش اجرایی

شود و شاهد رشد محصولات کشاورزي بین ایران و عراق باشیم وي خاطرنشان کرد : کشاورزي ایران و عراق به گونه اي است که می تواند از تراز

تجاري خوبی برخوردار شود ، این امر مستلزم همکاري هاي بانکی و پرداخت هاي پولی مکانیزه است که باید در این خصوص گفت وگوي

کارشناسان دو طرف در بخش هاي مختلف را افزایش دهیم تا به رشد تجاري خوبی دست یابیم وزیر جهاد کشاورزي در مباحث پایه اي بخش

کشاورزي ایران و عراق نیز گفت : گاهی شاهد هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها در مزارع و باغ هاي عراق و ایران هستی
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م که هر دو کشور را تحت تاثیر قرار می دهد ، این امر همچون مبارزه با آفت ملخ صحرایی نیازمند همکاري هاي مشترکی است که باید بین د و

کشور اتفاق بیفتد وي افزود : با توجه به امکانات ویژه اي که در ایران در بخش تحقیقات در حوزه کشاورزي و آموزش کشاورزان وجود دارد ، می

توانیم تجربه هاي خود را به کشور عراق منتقل کنیم خاوازي در بحث سرمایه گذاري در عراق اظهار داشت : اکنون سرمایه گذاران بزرگی در ایران

صنایع لبنی وجود دارند که می توانند سرمایه گذاري داراي واحدهاي تولیدي در زمینه گلخانه ، تجهیزات گلخانه اي ، شیلات و دام و طیور و 

هاي خوبی در عراق انجام دهند 

وي اضافه کرد : علاوه براین ، زیرساخت هاي مهندسی و تجارب خوبی در حوزه هاي بزرگ آب و خاکی در ایران وجود دارد که عراق می تواند از

این ظرفیت ها بهره مند شود ، زیرا ایران در یک تجربه پنج ساله افزون بر 300 هزار هکتار از اراضی کشاورزي را به سیستم هاي نوین آبیاري ، زه

کشی و تسطیح اراضی تجهیز کرد که در این زمینه نیز آمادگی همکاري وجود دارد . وزیر جهاد کشاورزي ضمن دعوت وزیر کشاورزي عراق با

هیات همراه به ایران براي رفع مشکلات و مسائل تجاري بخش کشاورزي گفت : «من و تیم همراهم در وزارت جهاد کشاورزي ایران براي مذاکره

هاي مفصل و رفع موانع تجاري آمادگی حضور در عراق را داریم تا شاهد روابط تجاري خوب بین دو کشور باشیم » صبح امروز «رضا اردکانیان»

رییس کمیسیون مشترك همکاري هاي اقتصادي ایران و عراق از تلاش دو کشور براي رساندن سطح مبادلات تجاري به بیش از 20 میلیارد دلار

در سال خبر داد ارزش کل صادرات ایران به عراق در 9 ماهه سال جاري ، 20 میلیون تن به ارزش پنج میلیارد و 900 میلیون دلار بوده که در

مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش هفت درصدي در وزن را نشان می دهد ایرنا
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لزوم امضاي توافق نامه ترجیحی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي کشاورزي

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و کشاورزي

دو کشور تاکید کرد

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و

کشاورزي دو کشور تاکید کرد 

به گزارش ایسنا ، کاظم خاوازي وزیر جهاد کشاورزي در دیدار با علاء احمد الجبوري وزیر تجارت عراق ضمن تشکر از همکاري هاي این کشور با

ایران در شرایط تحریم هاي آمریکا ، اظهار کرد : جمهوري اسلامی ایران بر استمرار همکاري هاي تجاري و کشاورزي خود با کشور عراق اصرار

دارد و در این راستا از هیچ تلاشی دست بر نخواهد داشت . وي افزود : ایران براي خروج عراق از شرایط بحرانی کمک خواهد کرد تا مراودات

تجاري بین دو کشور پابرجا باشد خاوازي با اشاره به توافقات به عمل آمده در سفر رئیس جمهوري ایران به عراق در سال 1397 خاطرنشان کرد :

امیدواریم در بخش کشاورزي و تجارت این توافقات بیش از پیش پیگیري شود تا شاهد رشد مراودات کشاورزي بین دو کشور باشیم وي افزود :

سیماي کشاورزي عراق و ایران به گونه اي است که دو کشور می توانند تراز تجاري خوبی داشته باشند که این امر ، مستلزم همکاري هاي بانکی ،

مکانیزم هاي پرداخت هاي پولی و گفتگوي کارشناسان دو طرف در بخش هاي مختلف است 

وزیر جهاد کشاورزي با بیان این که تمام مسائل بخش کشاورزي و تجاري ایران و عراق به سه گروه مسائل پایه اي ، بازرگانی و سرمایه گذاري در

عراق تقسیم می شود ، تصریح کرد : در بخش مسائل پایه اي کشاورزي ، هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها قابل توجه است که زراعت و باغبانی

ایران و عراق را تحت تاثیر قرار می دهد و نیازمند همکاري هاي مشترك بین دو کشور به خصوص در موضوع مهم ملخ صحرایی است . خاوازي با

اشاره به امکانات ویژه ایران در زمینه تحقیقات و آموزش کشاورزي ، عنوان کرد : این امکانات و تجارب می تواند بین دو کشور تبادل شود 

وي در خصوص تجارت ، صادرات ، واردات و تراز تجاري دو کشور اذعان کرد : ایران باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک توافق

نامه ترجیحی برسد تا با امضاي آن بسیاري از مشکلات تجاري موجود بین دو کشور مرتفع شود ، به عنوان مثال صادرکنندگان ما در معرض ورود

یک کالا از کشور دیگر به عراق قرار می گیرند و یا بدون اطلاع با تعرفه وارداتی جدید مواجه می شوند که اگر در قالب این موافقتنامه ترجیحی

برنامه دو طرف و نیازهاي دو کشور اعلام شود به تسهیل روابط کمک خواهد کرد . وزیر جهاد کشاورزي تأکید کرد : مشکلات صادرات سیب ایران

به عراق که چندین سال است در دستور کار قرار دارد ، در قالب این موافقتنامه ترجیحی می تواند برطرف شود وي با اشاره به پیشنهاد وزیر تجارت

عراق مبنی بر خرید جو از این کشور توسط ایران گفت : آمادگی داریم به هر میزان جو مازاد بر مصرف در عراق را خریداري کنیم خاوازي پیشنهاد

کرد : براي این که تراز تجاري بین دو کشور متعادل شود ، شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تامین نهاده هاي دامی مورد نیاز ایران اعم از

ذرت ، کنجاله سویا و جو اقدام کنند تا به بهبود تراز تجاري دو کشور کمک کنیم که این امر نیز مستلزم امضاي موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور

است 

وي در رابطه با سرمایه گذاري در بخش کشاورزي عراق ، بیان کرد : سرمایه گذاران بزرگی در ایران واحدهاي تولیدي عظیمی داشته و آمادگی

صنایع لبنی که در عراق سرمایه دارند که در زمینه گلخانه ، تولید تجهیزات گلخانه اي ، شیلات و دام و طیور در عراق سرمایه گذاري کنند؛ مانند 

گذاري کرده اند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : علاوه بر این ، زیرساخت هاي مهندسی خوبی در پروژه هاي آب و خاك در ایران داریم که می

توانند خدمات فنی و مهندسی خوبی را به عراق ارائه دهند؛
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بنابراین این آمادگی را داریم که در بغداد حضور یافته و مذکرات مفصل را با وزیر کشاورزي و وزیر تجارت عراق داشته باشیم ادامه روند صادرات جو

به ایران تا رسیدن به توازن تراز تجاري در ادامه این جلسه ، علاء احمد الجبوري وزیر تجارت کشور عراق ضمن تشکر از وزیر جهاد کشاورزي ابراز

امیدواري کرد : در این دو روز گفت و پگوهاي فنی خوبی را با وزارت کشاورزي ایران داشته باشیم وي افزود : در زمینه واردات و صادرات ، وزارت

تجارت تنها براي صدور مجوز واردات مسئولیت دارد و تمام دستورات از وزارت کشاورزي عراق صادر می شود ، بنابراین اگر مشکلی در زمینه

مجوزها وجود دارد ، می توانیم آن را برطرف کنیم بنا بر اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزي وزیر تجارت عراق ادامه داد : ممنوعیت

واردات و صادرات یک کالاي خاص مربوط به وزارت خانه هاي دیگر عراق است اما ما می توانیم مسئله را در شوراي اقتصادي عراق مطرح کنیم و

این شورا صلاحیت تصمیم گیري در رابطه با این مسائل را دارد وي تأکید کرد : دولت عراق در رابطه با توافقنامه براي صادرات جو با ایران همکاري

دارد و این صادرات در حال انجام است الجبوري با اشاره به این که سرمایه گذاري در بخش کشاورزي بسیار مهم است ، اذعان کرد : با توجه به

بحران اقتصادي که با آن مواجه هستیم ، بخش کشاورزي نسبت به بخش هاي دیگر می تواند با سرعت بیشتري توسعه پیدا کند و خوشحال می

شویم تجارب و دانش ایران را در زمینه آبیاري هاي نوین در اختیار عراق قرار دهید انتهاي پیام
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لزوم امضاي توافق نامه ترجیحی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي کشاورزي

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و کشاورزي

دو کشور تاکید کرد

 

اقتصادگردان کاظم خاوازي وزیر جهاد کشاورزي در دیدار با علاء احمد الجبوري وزیر تجارت عراق ضمن تشکر از همکاري هاي این کشور با ایران

در شرایط تحریم هاي آمریکا ، اظهار کرد : جمهوري اسلامی ایران بر استمرار همکاري هاي تجاري و کشاورزي خود با کشور عراق اصرار دارد و

در این راستا از هیچ تلاشی دست بر نخواهد داشت . وي افزود : ایران براي خروج عراق از شرایط بحرانی کمک خواهد کرد تا مراودات تجاري بین

دو کشور پابرجا باشد خاوازي با اشاره به توافقات به عمل آمده در سفر رئیس جمهوري ایران به عراق در سال 1397 خاطرنشان کرد : امیدواریم در

بخش کشاورزي و تجارت این توافقات بیش از پیش پیگیري شود تا شاهد رشد مراودات کشاورزي بین دو کشور باشیم وي افزود : سیماي

کشاورزي عراق و ایران به گونه اي است که دو کشور می توانند تراز تجاري خوبی داشته باشند که این امر ، مستلزم همکاري هاي بانکی ، مکانیزم

هاي پرداخت هاي پولی و گفتگوي کارشناسان دو طرف در بخش هاي مختلف است 

وزیر جهاد کشاورزي با بیان این که تمام مسائل بخش کشاورزي و تجاري ایران و عراق به سه گروه مسائل پایه اي ، بازرگانی و سرمایه گذاري در

عراق تقسیم می شود ، تصریح کرد : در بخش مسائل پایه اي کشاورزي ، هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها قابل توجه است که زراعت و باغبانی

ایران و عراق را تحت تاثیر قرار می دهد و نیازمند همکاري هاي مشترك بین دو کشور به خصوص در موضوع مهم ملخ صحرایی است . خاوازي با

اشاره به امکانات ویژه ایران در زمینه تحقیقات و آموزش کشاورزي ، عنوان کرد : این امکانات و تجارب می تواند بین دو کشور تبادل شود 

وي در خصوص تجارت ، صادرات ، واردات و تراز تجاري دو کشور اذعان کرد : ایران باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک توافق

نامه ترجیحی برسد تا با امضاي آن بسیاري از مشکلات تجاري موجود بین دو کشور مرتفع شود ، به عنوان مثال صادرکنندگان ما در معرض ورود

یک کالا از کشور دیگر به عراق قرار می گیرند و یا بدون اطلاع با تعرفه وارداتی جدید مواجه می شوند که اگر در قالب این موافقتنامه ترجیحی

برنامه دو طرف و نیازهاي دو کشور اعلام شود به تسهیل روابط کمک خواهد کرد . وزیر جهاد کشاورزي تأکید کرد : مشکلات صادرات سیب ایران

به عراق که چندین سال است در دستور کار قرار دارد ، در قالب این موافقتنامه ترجیحی می تواند برطرف شود وي با اشاره به پیشنهاد وزیر تجارت

عراق مبنی بر خرید جو از این کشور توسط ایران گفت : آمادگی داریم به هر میزان جو مازاد بر مصرف در عراق را خریداري کنیم خاوازي پیشنهاد

کرد : براي این که تراز تجاري بین دو کشور متعادل شود ، شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تامین نهاده هاي دامی مورد نیاز ایران اعم از

ذرت ، کنجاله سویا و جو اقدام کنند تا به بهبود تراز تجاري دو کشور کمک کنیم که این امر نیز مستلزم امضاي موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور

است 

وي در رابطه با سرمایه گذاري در بخش کشاورزي عراق ، بیان کرد : سرمایه گذاران بزرگی در ایران واحدهاي تولیدي عظیمی داشته و آمادگی

صنایع لبنی که در عراق سرمایه دارند که در زمینه گلخانه ، تولید تجهیزات گلخانه اي ، شیلات و دام و طیور در عراق سرمایه گذاري کنند؛ مانند 

گذاري کرده اند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : علاوه بر این ، زیرساخت هاي مهندسی خوبی در پروژه هاي آب و خاك در ایران داریم که می

توانند خدمات فنی و مهندسی خوبی را به عراق ارائه دهند؛
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بنابراین این آمادگی را داریم که در بغداد حضور یافته و مذکرات مفصل را با وزیر کشاورزي و وزیر تجارت عراق داشته باشیم ادامه روند صادرات جو

به ایران تا رسیدن به توازن تراز تجاریدر ادامه این جلسه ، علاء احمد الجبوري وزیر تجارت کشور عراق ضمن تشکر از وزیر جهاد کشاورزي ابراز

امیدواري کرد : در این دو روز گفت و پگوهاي فنی خوبی را با وزارت کشاورزي ایران داشته باشیم وي افزود : در زمینه واردات و صادرات ، وزارت

تجارت تنها براي صدور مجوز واردات مسئولیت دارد و تمام دستورات از وزارت کشاورزي عراق صادر می شود ، بنابراین اگر مشکلی در زمینه

مجوزها وجود دارد ، می توانیم آن را برطرف کنیم بنا بر اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزي وزیر تجارت عراق ادامه داد : ممنوعیت

واردات و صادرات یک کالاي خاص مربوط به وزارت خانه هاي دیگر عراق است اما ما می توانیم مسئله را در شوراي اقتصادي عراق مطرح کنیم و

این شورا صلاحیت تصمیم گیري در رابطه با این مسائل را دارد وي تأکید کرد : دولت عراق در رابطه با توافقنامه براي صادرات جو با ایران همکاري

دارد و این صادرات در حال انجام است الجبوري با اشاره به این که سرمایه گذاري در بخش کشاورزي بسیار مهم است ، اذعان کرد : با توجه به

بحران اقتصادي که با آن مواجه هستیم ، بخش کشاورزي نسبت به بخش هاي دیگر می تواند با سرعت بیشتري توسعه پیدا کند و خوشحال می

شویم تجارب و دانش ایران را در زمینه آبیاري هاي نوین در اختیار عراق قرار دهید
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همکاري هاي کشاورزي بین ایران و عراق باید توسعه یابد

 

فصل تجارت وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري

و کشاورزي دو کشور تاکید کرد.

فصل تجارت وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي

تجاري و کشاورزي دو کشور تاکید کرد 

به گزارش فصل تجارت به نقل از وزارت جهاد کشاورزي ، کاظم خاوازي ، در دیدار با « علاء احمد الجبوري » ، وزیر تجارت عراق ضمن تشکر از

همکاري هاي این کشور با ایران در شرایط تحریم هاي آمریکا ، اظهار کرد : جمهوري اسلامی ایران بر استمرار همکاري هاي تجاري و کشاورزي

خود با کشور عراق اصرار دارد و در این راستا از هیچ تلاشی دست بر نخواهد داشت . وي افزود : ایران براي خروج عراق از شرایط بحرانی کمک

خواهد کرد تا مراودات تجاري بین دو کشور پابرجا باشد خاوازي با اشاره به توافقات به عمل آمده در سفر رئیس جمهوري ایران به عراق در سال

1397 خاطرنشان کرد : امیدواریم در بخش کشاورزي و تجارت این توافقات بیش از پیش پیگیري شود تا شاهد رشد مراودات کشاورزي بین دو

کشور باشیم وي افزود : سیماي کشاورزي عراق و ایران به گونه اي است که دو کشور می توانند تراز تجاري خوبی داشته باشند که این امر ،

مستلزم همکاري هاي بانکی ، مکانیزم هاي پرداخت هاي پولی و گفتگوي کارشناسان دو طرف در بخش هاي مختلف است 

وزیر جهاد کشاورزي با بیان اینکه تمام مسائل بخش کشاورزي و تجاري ایران و عراق به سه گروه مسائل پایه اي ، بازرگانی و سرمایه گذاري در

عراق تقسیم می شود ، تصریح کرد : در بخش مسائل پایه اي کشاورزي ، هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها قابل توجه است که زراعت و باغبانی

ایران و عراق را تحت تأثیر قرار می دهد و نیازمند همکاري هاي مشترك بین دو کشور به خصوص در موضوع مهم ملخ صحرایی است . خاوازي با

اشاره به امکانات ویژه ایران در زمینه تحقیقات و آموزش کشاورزي ، عنوان کرد : این امکانات و تجارب می تواند بین دو کشور تبادل شود 

وي در خصوص تجارت ، صادرات ، واردات و تراز تجاري دو کشور اذعان کرد : ایران باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک توافق

نامه ترجیحی برسد تا با امضاي آن بسیاري از مشکلات تجاري موجود بین دو کشور مرتفع شود ، به عنوان مثال صادرکنندگان ما در معرض ورود

یک کالا از کشور دیگر به عراق قرار می گیرند و یا بدون اطلاع با تعرفه وارداتی جدید مواجه می شوند که اگر در قالب این موافقتنامه ترجیحی

برنامه دو طرف و نیازهاي دو کشور اعلام شود به تسهیل روابط کمک خواهد کرد . وزیر جهاد کشاورزي تأکید کرد : مشکلات صادرات سیب ایران

به عراق که چندین سال است در دستور کار قرار دارد ، در قالب این موافقتنامه ترجیحی می تواند برطرف شود وي با اشاره به پیشنهاد وزیر تجارت

عراق مبنی بر خرید جو از این کشور توسط ایران گفت : آمادگی داریم به هر میزان جو مازاد بر مصرف در عراق را خریداري کنیم خاوازي پیشنهاد

کرد : براي اینکه تراز تجاري بین دو کشور متعادل شود ، شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تأمین نهاده هاي دامی مورد نیاز ایران اعم از ذرت

، کنجاله سویا و جو اقدام کنند تا به بهبود تراز تجاري دو کشور کمک کنیم که این امر نیز مستلزم امضاي موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور است

وي در رابطه با سرمایه گذاري در بخش کشاورزي عراق ، بیان کرد : سرمایه گذاران بزرگی در ایران واحدهاي تولیدي عظیمی داشته و آمادگی

صنایع لبنی که در عراق سرمایه دارند که در زمینه گلخانه ، تولید تجهیزات گلخانه اي ، شیلات و دام و طیور در عراق سرمایه گذاري کنند؛ مانند 

گذاري کرده اند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : علاوه بر این ، زیرساخت هاي مهندسی خوبی در پروژه هاي آب و خاك در ایران داریم که می

توانند خدمات فنی و مهندسی خوبی را به عراق ارائه دهند؛
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بنابراین این آمادگی را داریم که در بغداد حضور یافته و مذاکرات مفصل را با وزیر کشاورزي و وزیر تجارت عراق داشته باشیم ادامه روند صادرات جو

به ایران تا رسیدن به توازن تراز تجاري در ادامه این جلسه ، علاء احمد الجبوري وزیر تجارت کشور عراق ضمن تشکر از وزیر جهاد کشاورزي ابراز

امیدواري کرد : در این دو روز گفتگوهاي فنی خوبی را با وزارت کشاورزي ایران داشته باشیم وي افزود : در زمینه واردات و صادرات ، وزارت تجارت

تنها براي صدور مجوز واردات مسئولیت دارد و تمام دستورات از وزارت کشاورزي عراق صادر می شود ، بنابراین اگر مشکلی در زمینه مجوزها وجود

دارد ، می توانیم آن را برطرف کنیم وزیر تجارت عراق ادامه داد : ممنوعیت واردات و صادرات یک کالاي خاص مربوط به وزارت خانه هاي دیگر

عراق است اما ما می توانیم مسئله را در شوراي اقتصادي عراق مطرح کنیم و این شورا صلاحیت تصمیم گیري در رابطه با این مسائل را دارد وي

تأکید کرد : دولت عراق در رابطه با توافقنامه براي صادرات جو با ایران همکاري دارد و این صادرات در حال انجام است الجبوري با اشاره به اینکه

سرمایه گذاري در بخش کشاورزي بسیار مهم است ، اذعان کرد : با توجه به بحران اقتصادي که با آن مواجه هستیم ، بخش کشاورزي نسبت به

بخش هاي دیگر می تواند با سرعت بیشتري توسعه پیدا کند و خوشحال می شویم تجارب و دانش ایران را در زمینه آبیاري هاي نوین در اختیار

عراق قرار دهید
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رئیس بنیاد مستضعفان کشور : /راندمان تولید شیر گاو در کشور در سطح تراز بین المللی
است

ایسنا/کردستان رئیس بنیاد مستضعفان کشور گفت : راندمان تولید شیر گاو در کشور به دلیل آب و هوا ، کیفیت آب و سرزمین در سطح تراز بین المللی

است

پرویز فتاح امروز(23 دي ماه) در حاشیه آیین افتتاح همزمان 5 پروژه دامپروري در شهرستان قروه ، در جمع خبرنگاران استان کردستان ، اظهار کرد :

با توجه به شرایط کشور بنیاد مستضعفان به طور جدي در عرصه دامپروري و کشاورزي ورود پیدا کرده که وابستگی به کشورهاي دیگر را کاهش

دهد وي با اشاره به اینکه تا پایان سال جاري چند پروژه دیگر بنیاد به بهره برداري خواهد رسید ، افزود : بهره برداري پروژه ها به دلیل نیاز کشور ،

خودکفایی و رفع تمام نیازهاي داخل کشور را به دنبال دارد خوشبختانه همه ارکان نظام از جمله مجلس و دولت با راه و کار بنیاد موافقت دارند و راه

را همواره می کنند وي با اشاره به اینکه دامپروري هاي افتتاح شده با تکنولوژي روز دنیا به بهره برداري می رسد ، خاطرنشان کرد : با افتتاح این

پروژه ها در تلاشیم در عرصه دام پروري تعداد دام ، تولید شیر و گوشت قرمز را اضافه کنیم رئیس بنیاد مستضعفان کشور بیان کرد : راندمان تولید

شیر گاو در کشور به دلیل آب و هوا و کیفیت آب و سرزمین در سطح تراز بین المللی است فتاح ذکر کرد : بنیاد در زمینه تولید خوراك دام وارد عمل

شده و اکنون در مرحله تولید قرار دارد ، امیدواریم تا چند سال آینده از نظر واردات نهاده هاي دامی به خودکفایی کامل برسیم و زمینه صادرات را نیز

فراهم کنیم فتاح با اشاره به اینکه زنجیره بنیاد در حال کامل شدن است ، عنوان کرد : توسعه دامپروري و کشاورزي در استان به دلیل آب و هواي

مناسب فراهم شده و بنیاد براي پیشرفت استان توجه ویژه اي خواهد کرد رئیس بنیاد مستضعفان کشور تصریح کرد : بنیاد در تلاش است که

کارخانه لبنیات سنندج را توسعه دهد که شیر تولید چند استان همجوار را فراهم کند چرا این کارخانه ظرفیت تولید شیر در چندین استان باشد انتهاي

پیام
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وزیر جهاد کشاورزي پیشنهاد داد : /رفع مشکلات تجاري کشاورزي ایران و عراق با امضاي
موافقت نامه ترجیحی

 

وزیر جهاد کشاورزي پیشنهاد کرد که براي رفع مشکلات تجاري (واردات و صادرات) محصولات کشاورزي و رشد تراز تجاري ایران و عراق موافقت نامه

ترجیحی بین وزیران کشاورزي و تجارت طرفین امضا شود .

اقتصادگردان «کاظم خاوازي» امروز (سه شنبه) در دیدار با «علا احمد الجبوري» وزیر تجارت عراق در محل وزارت جهاد کشاورزي ، افزود : روابط

تجاري ایران و عراق در بخش کشاورزي را می توان به سه گروه مباحث پایه اي ، مسائل تجاري و بازرگانی و سرمایه گذاري تقسیم کرد 

وي اظهار داشت : در بحث تجاري و بازرگانی (صادرات و واردات و تراز تجاري) باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک موافقت نامه

ترجیحی برسیم تا بتوانیم با امضاي آن بسیاري از مشکلات موجود بین ایران و عراق را رفع کنیم ، به طور مثال گاهی صادرکنندگان ما در معرض

ممنوعیت ورود یک کالا یا بدون اطلاع در معرض افزایش تعرفه هاي وارداتی قرار می گیرند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : اگر دو کشور در

خصوص واردات و صادرات در قالب این موافقت نامه ترجیحی یک برنامه دو طرفه داشته باشندو نیازها و پتانسیل هاي یکدیگر را بشناسند ، به طور

قطع می تواند در تسهیل روابط اثرگذار باشد تسهیل صادرات سیب درختی ایران به عراقخاوازي درباره مشکل صادرات سیب درختی ایران به عراق

گفت : صادرات سیب درختی ایران به عراق سال هاي سال است که در دستور کار قرار دارد اما در عمل اتفاقی رخ نداده است و شاید در قالب این

موافقت نامه ترجیحی سریعتر به هدف دست یابیم وي درباره پیشنهاد وزیر تجارت کشور عراق در زمینه صادرات گندم و جو به ایران ، افزود : ایران

آمادگی خرید هر میزان جو تولیدي و مازاد برمصرف عراق را دارد 

وزیر جهاد کشاورزي درباره متعادل سازي تراز تجاري ایران و عراق گفت : شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تامین نهاده هاي مورد نیاز ما

اعم از ذرت ، جو ، کنجاله سویا و دانه سویا اقدام کنند که این مهم کمک زیادي به تنظیم تراز تجاري بین دو کشور به ویژه کشور عراق خواهد کرد

و همه اینها مستلزم قبول موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور است . وي ضمن تشکر از همکاري هاي تجاري عراق با ایران در شرایط تحریم هاي

امریکا علیه جمهوري اسلامی ، اظهار داشت : ایران بر سیاست هاي تجاري خود با کشورهاي همسایه پافشاري دارد و در این خصوص از هیچ

تلاشی دست بردار نخواهد بود ، بلکه کمک خواهد کرد تا مراودات تجاري دو کشور پابرجا بماند خاوازي با اشاره به سفر رییس جمهوري به عراق

در سال 97 گفت : در این سفر تفاهم هاي بسیار خوبی انجام شد که امید می رود در بخش کشاورزي و تجاري ایران توافق ها بیش از پیش اجرایی

شود و شاهد رشد محصولات کشاورزي بین ایران و عراق باشیم وي خاطرنشان کرد : کشاورزي ایران و عراق به گونه اي است که می تواند از تراز

تجاري خوبی برخوردار شود ، این امر مستلزم همکاري هاي بانکی و پرداخت هاي پولی مکانیزه است که باید در این خصوص گفت وگوي

کارشناسان دو طرف در بخش هاي مختلف را افزایش دهیم تا به رشد تجاري خوبی دست یابیم وزیر جهاد کشاورزي در مباحث پایه اي بخش

کشاورزي ایران و عراق نیز گفت : گاهی شاهد هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها در مزارع و باغ هاي عراق و ایران هستیم که هر دو کشور را

تحت تاثیر قرار می دهد ، این امر همچون مبارزه با آفت ملخ صحرایی نیازمند همکاري هاي مشترکی است که باید بین د و کشور اتفاق بیفتد وي

افزود : با توجه به امکانات ویژه اي که در ایرا
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اقتصادگردان
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ن در بخش تحقیقات در حوزه کشاورزي و آموزش کشاورزان وجود دارد ، می توانیم تجربه هاي خود را به کشور عراق منتقل کنیم خاوازي در بحث

سرمایه گذاري در عراق اظهار داشت : اکنون سرمایه گذاران بزرگی در ایران داراي واحدهاي تولیدي در زمینه گلخانه ، تجهیزات گلخانه اي ،

صنایع لبنی وجود دارند که می توانند سرمایه گذاري هاي خوبی در عراق انجام دهند  شیلات و دام و طیور و 

وي اضافه کرد : علاوه براین ، زیرساخت هاي مهندسی و تجارب خوبی در حوزه هاي بزرگ آب و خاکی در ایران وجود دارد که عراق می تواند از

این ظرفیت ها بهره مند شود ، زیرا ایران در یک تجربه پنج ساله افزون بر 300 هزار هکتار از اراضی کشاورزي را به سیستم هاي نوین آبیاري ، زه

کشی و تسطیح اراضی تجهیز کرد که در این زمینه نیز آمادگی همکاري وجود دارد . وزیر جهاد کشاورزي ضمن دعوت وزیر کشاورزي عراق با

هیات همراه به ایران براي رفع مشکلات و مسائل تجاري بخش کشاورزي گفت : «من و تیم همراهم در وزارت جهاد کشاورزي ایران براي مذاکره

هاي مفصل و رفع موانع تجاري آمادگی حضور در عراق را داریم تا شاهد روابط تجاري خوب بین دو کشور باشیم »به گزارش ایرنا ، صبح امروز

«رضا اردکانیان» رییس کمیسیون مشترك همکاري هاي اقتصادي ایران و عراق از تلاش دو کشور براي رساندن سطح مبادلات تجاري به بیش از

20 میلیارد دلار در سال خبر داد ارزش کل صادرات ایران به عراق در 9 ماهه سال جاري ، 20 میلیون تن به ارزش پنج میلیارد و 900 میلیون دلار

بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش هفت درصدي در وزن را نشان می دهد
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ایسنا
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رئیس بنیاد مستضعفین کشور : /اتکا به کارکنان جوان رمز موفقیت پروژه ها است

 

ایسنا/کردستان رئیس بنیاد مستضعفین کشور گفت : جوانان رمز موفقیت در پروژه ها هستند لذا هر چه ما بیشتر به این جوانان رسیدگی کنیم توسعه و

پیشرفت را در کشور خواهیم دید .

پرویز فتاح امروز(23دي ماه) در آیین افتتاح همزمان 5 پروژه دامپروري در شهرستان قروه ، با اشاره به اینکه افتتاح پروژه هاي بنیاد مستضعفان یعنی

توانمند بودن کشور و پشت کردن به همه تحریم ها است ، اظهار کرد : همه تولید کشور براي رفع تحریم ، کاهش وابستگی و رفع نیاز مردم در این

شرایط سخت است وي افزود : کردستان ظرفیت بالایی براي دامپروري دارد و تمامی زیرساخت ها براي توسعه این مهم در کردستان وجود دارد

رئیس بنیاد مستضعفان کشور ، بیان کرد : ارزش سرمایه گذاري در این پنج پروژه 350 میلیارد تومان بوده که با نرخ امروز حدود 800 میلیارد تومان

است که می تواند در اشتغال نقش به سزایی داشته باشد فتاح ذکر کرد : این سرمایه گذاري در صنعت دامپروري ، کشاورزي و زراعت توسعه خواهد

داشت در واقع این استراتژي بنیاد مبتنی بر سیاست هاي کلی نظام است که با کار جهادي همخوانی دارد وي با اشاره به اینکه هماهنگی با ارکان

دولت رمز موفقیت در توسعه پروژه هاي بیناد مستضعفان است ، افزود : این پروژه ها نتیجه همراهی و همدلی بوده است رئیس بنیاد مستضعفان ،

گفت : در حال حاضر بنیاد مستضعفان حدود نیم میلیون تن تولید شیر کشور را تامین می کند و در سال هاي آینده این تولید افزایش می یابد فتاح با

اشاره به کارخانه لبنیات در سنندج ، عنوان کرد : چرخه کارخانه پاك آرا سنندج باید تکمیل شود تا قابلیت فرآوري شیر تولیدي این دامپروري در

داخل استان فراهم شود وي با اشاره به اینکه اتکا به نیروها و کارکنان جوان رمز موفقیت پروژه ها است ، خاطرنشان کرد : اصل فعالیت بنیاد براي

کمک به مستضعفان است و این راه ادامه خواهیم داد رئیس بنیاد مستضعفان ، به سفر سروآباد اشاره و یادآور شد : 60 میلیارد تومان به شهرستان

سروآباد اختصاص داده ایم که تمام پروژه ها را تکمیل کنند انتهاي پیام
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دانشجو
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رئیس بنیاد مستضعفان در آیین افتتاح همزمان 5 پروژه دامپروري کشور : /آمریکایی ها حق
داشتند ما را تحریم کنند/ همه سود بنیاد براي مستضعفان است/ پیشمرگه کردستانم

 

رئیس بنیاد مستضعفان در آیین افتتاح همزمان 5 پروژه دامپروري کشور با اشاره به تحریم این بنیاد توسط امریکایی ها و تحریم 3 باره خود توسط ترامپ

گفت : این تحریم ها دلیلی جز تمرکز بنیاد مستضعفان بر نقاط کلیدي و رفع وابستگی هاي کشور ندارد و آن ها به عنوان دشمنان ما ، حق داشتند ما را

تحریم کنند .

 

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاري دانشجو ، به نقل از روابط عمومی بنیاد مستضعفان ، سید پرویز فتاح در آیین افتتاح همزمان 5 پروژه دامپروري

کشور با تسلیت فرارسیدن ایام شهادت حضرت زهرا (س) و گرامیداشت یاد امام راحل و شهدا اظهار کرد : ما بزرگ شده کردستان هستیم و اینجا ،

سرزمین شهداي بزرگی همچون شهید کاوه و شهید مهدي امینی و شهید کاظمی است و این استان ، مردمش و شهدایی که در این سرزمین جان

خود را تقدیم کردند ، افتخار نظام و کشور ما هستند . رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به پروژه هاي افتتاح شده امروز گفت : این کاري که امروز

انجام شد ، کار بزرگی بود و افتتاح همزمان این پروژ ها یک پیام داشت؛ پیام اتکا به توان داخل و اعتماد به جوانان 

وي با اشاره به تاکید بنیاد مستضعفان براي سرمایه گذاري در صنعت کشاورزي و دامپروري گفت : یک نگاهی وجود داشته که بعضی از سرمایه

گذاران معتقد بودند نباید به دلیل حاشیه سود کم در این حوزه ، در بخش دامپروري و کشاورزي ، سرمایه گذاري شود ، ولی در مقابل ، یک سوال

جدي وجود دارد ، اینکه آیا باید ما امنیت غذایی و غذاي مردم ایران را به خارجی ها گره بزنیم و وابسته به آن هایی باشیم که حتی از واکسن و دارو

به ما دریغ می کنند؟فتاح اضافه کرد : ورود بنیاد مستضعفان به این صنعت و سرمایه گذاري ما در این حوزه تنها با هدف کاهش وابستگی به خارج و

تامین نیاز مردم بوده و از نظر ما این رفع وابستگی و تامین نیاز مردم ، بزرگترین سود است . رئیس بنیاد مستضعفان ادامه داد : تمامی مکمل ها و

خوراك دامی که امروز در این واحد ها در حال تولید است ، تا پیش از این ، از خارج وارد می شده و ما امیدواریم به زودي علاوه بر تامین تمام نیاز

کشور در این بخش ، امکان صادرات این محصولات را نیز فراهم کنیم فتاح با بیان اینکه کردستان تمام زیرساخت هاي توسعه دامپروري و

کشاورزي را دارد گفت : به ثمر نشستن این پروژه ها نتیجه وفاق و همدلی ما با جهاد کشاورزي ، محیط زیست و تمام مدیران و مسئولان این 4

استان بوده و با این هماهنگی ، راه براي کار کردن هموار شد وي خاطرنشان کرد : بنیاد مستضعفان بیش از 500 هزار تن شیر در سال تولید می

کند و ما تلاش می کنیم تا تولیداتمان در این بخش براي پاسخگویی به نیاز مردم بیشتر شود رئیس بنیاد مستضعفان با تاکید بر مشارکت دادن

مردم در این بخش گفت : ما آماده واگذاري کار ها و آموزش به بخش خصوصی هستیم و تا پایان سال 3 شرکت دیگر ما در این حوزه وارد بازار

سرمایه و بورس می شوند فتاح با اشاره به سرمایه گذاري صورت گرفته براي احداث این واحد ها از سوي بنیاد مستضعفان گفت : براي احداث این

پروژه ها نزدیک به 350 میلیارد تومان هزینه شده که به نرخ امروز ، 800 میلیارد تومان است و ما این سرمایه گذاري را در حوزه کشاورزي و

دامپروري بیشتر خواهیم کرد 

وي با اشاره به تحریم هاي آمریکا علیه بنیاد مستضعفان گفت : بنیاد مستضعفان در آخرین تحریم هاي امریکا در لیست تحریم ها قرار گرفت و

ترامپ بنده را نیز براي سومین بار تحریم کرد ، ولی نکته حائز اهمیت آن است که این تحریم ها دلیلی جز تمرکز بنیاد مستضعفان بر نقاط کلیدي و

رفع وابستگی هاي کشور ندارد و آن ها به عنوان دشمنان ما ، حق داشتند ما را تحریم کنند .
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رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه ترامپ به عنوان قاتل شهید سلیمانی ، دوران سختی را خواهد داشت گفت : امروز دیدیم ترامپ به چه فضاحتی

گرفتار شده ، ولی قطعا انتقام سخت الهی براي خونخواهی شیهد سلیمانی و شهید ابومهدي المهندس همچنان پابرجا است و آن ها باید پاسخ

سختی براي جنایت هاي خود بدهند فتاح با اشاره به تلاش علمی بنیاد مستضعفان براي افزایش راندمان تولید شیر و گوشت گفت : این کاري که

امروز انجام شد ، کاري در تراز بین المللی است و با تلاش هاي علمی انجام شده ، امروز راندمان تولید شیر ما به 42 کیلوگرم در روز رسیده و این

نشان دهنده ورزیدگی جوانان و متخصصان ما در این صنعت است 

وي با بیان اینکه چرخه این صنعت در بنیاد مستضعفان تکمیل شده است گفت : ما از تولید خوراك دام ، تولید شیر و گوشت تا تولید مواد لبنی را در

کارخانجات لبنی ، برنامه هاي توسعه اي داریم و سرمایه بنیاد مستضعفان تکمیل کرده ایم و ما براي توسعه در همه این زنجیره ها بخصوص 

گذاري هاي جدیدي در این حوزه خواهیم داشت . به گفته فتاح استان کردستان ظرفیت توسعه فعالیت هاي دامپروري و لبنی را دارد و بنیاد

مستضعفان در شرق و غرب استان کردستان امکانات سرمایه گذاري در این صنعت را دارد وي خاطرنشان کرد : توکل بر خدا ، ایمان و البته

بکارگیري جوانان توانمند و انقلابی رمز موفقیت هاي ما است و باید در این شرایط اقتصادي ، بیش از گذشته به فکر معیشت کارکنان و کارگران

باشیم رئیس بنیاد مستضعفان تاکید کردیم : ما صراحتا و خالصانه می گوییم همه سود هاي بنیاد مستضعفان در صنایع مختلف ، براي محرومان و

مستضعفان هزینه خواهد شد و این سودها ، صرف محرومیت زدایی می شود 

فتاح در پایان با بیان خاطره اي از دیدار جلال طالبانی و رهبر انقلاب گفت : من در دوران دفاع مقدس ، ارتباط نزدیکی با مرحوم جلال طالبانی

داشتم؛ بعد از سال ها و زمانی که ایشان رئیس جمهور عراق شد ، در سفر به ایران ، من همراه وي براي حضور در محضر رهبر انقلاب بودم؛ در آن

دیدار ، رهبر انقلاب ، من را به عنوان یک بسیجی به آقاي طالبانی معرفی کردند و در مقابل آقاي طالبانی گفت که آقاي فتاح ، پیشمرگه کردستان

است؛ لذا من افتخار می کنم مقام معظم من را یک بسیجی و جلال طالبانی من را پیشمرگه مردم کردستان خطاب کردند و امیدواریم خداوند این

افتخار را تا پایان زندگی براي من نگاه دارد .

23



1399/10/24 - 1399/10/23گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ایمنا

1399/10/23
15:34

کارخانه تولید خوراك دام شرکت فجر رحمت آباد نطنز افتتاح شد

 

صبح امروز کارخانه تولید خوراك دام شرکت فجر رحمت آباد نطنز همزمان با سه طرح دیگر از طریق ویدئو کنفرانس با حضور پرویز فتاح رئیس بنیاد

مستضعفان به بهره برداري رسید .

به گزارش خبرنگار ایمنا از شهرستان نطنز ، پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان صبح امروز به صورت همزمان پنج طرح بزرگ دامپروري این بنیاد را

در استان هاي اصفهان (دو طرح) ، کردستان ، کرمانشاه و مرکزي از طریق وبینار افتتاح کرد 

کارخانه تولید خوراك دام در رحمت آباد نطنز با ظرفیت تولید سالانه 17 هزار و 500 تن خوراك اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم 25 نفر و سرمایه

گذاري پنج میلیارد تومان از طریق وبینار با حضور پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان به بهره برداري رسید فتاح در این وبینار اظهار کرد : افتتاح

کارخانه تولید خوراك دام در شهرستان نطنز یک کار بنیادي است که می تواند پایه گذار افتتاح پروژه هاي دیگري در استان اصفهان باشد . این

واحد در روستاي رحمت آباد در 15 کیلومتري شهر نطنز واقع شده و داراي 5 هزار و 600 رأس گاو شیري است 

به گزارش ایمنا ، شرکت شیر و دام بنیاد در سال 1364 تأسیس شد ، این شرکت زیرمجموعه شرکت هلدینگ کشاورزي و دامپروري پارس بنیاد

مستضعفان است و در واحد گاوداري دام اصیل با استفاده از گاوهاي شیري رجیستر فعالیت خویش را تداوم بخشید ، در سال 1387 پروژه واحد

گاوداري شیري رحمت آباد واقع در شهرستان نطنز که از واحدهاي گاوداري ایجادي است به شرکت ضمیمه شد . در آذرماه سال 1392 واحد

گاوداري دام اصیل نیز از این شرکت منفک و به پژوهشکده غذا تحویل شد و حوزه تمرکز فعالیت شرکت به واحد گاوداري رحمت آباد منتقل شده

است در حال حاضر این شرکت به عنوان بزرگترین مجموعه گاوداري شهرستان نطنز با تولید روزانه بیش از 100 تن شیر خام با کیفیت بسیار ممتاز

کارخانجات لبنی منطقه و کشور ایفا می نماید تعداد کل دام این شرکت و با رکورد سرانه هر رأس 40 کیلوگرم نقش مؤثري در تأمین شیر سالم 

4600 رأس بوده که از این تعداد 4 هزار و 450 رأس دام ماده (حدود 97% کل گله) و تعداد 2200 رأس هم دام مولد هستند برنامه شرکت دامداري

شیر و دام بنیاد توسعه واحد گاوداري رحمت آباد با ایجاد جایگاه نگهداري دام و تأمین سایر امکانات مورد نیاز رسیدن به تولید 3 هزار رأس دام مولد

و تولید شیر روزانه 100 تن است کد خبر 468108
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در دیدار وزراي دو کشور تاکید شد : /لزوم امضاي توافق نامه ترجیحی ایران و عراق براي
توسعه همکاري هاي کشاورزي

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و کشاورزي

دو کشور تاکید کرد

وزیر جهاد کشاورزي بر ضرورت امضاي توافق نامه تجاري ترجیحی بین جمهوري اسلامی ایران و عراق براي توسعه همکاري هاي تجاري و

کشاورزي دو کشور تاکید کرد 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از وزارت جهاد کشاورزي ، کاظم خاوازي وزیر جهاد کشاورزي جمهوري اسلامی ایران در دیدار با علاء

احمد الجبوري وزیر تجارت عراق ضمن تشکر از همکاري هاي این کشور با ایران در شرایط تحریم هاي آمریکا ، اظهار کرد : جمهوري اسلامی

ایران بر استمرار همکاري هاي تجاري و کشاورزي خود با کشور عراق اصرار دارد و در این راستا از هیچ تلاشی دست بر نخواهد داشت . وي افزود :

ایران براي خروج عراق از شرایط بحرانی کمک خواهد کرد تا مراودات تجاري بین دو کشور پابرجا باشد خاوازي با اشاره به توافقات به عمل آمده در

سفر رئیس جمهوري ایران به عراق در سال 1397 خاطرنشان کرد : امیدواریم در بخش کشاورزي و تجارت این توافقات بیش از پیش پیگیري شود

تا شاهد رشد مراودات کشاورزي بین دو کشور باشیم وي افزود : سیماي کشاورزي عراق و ایران به گونه اي است که دو کشور می توانند تراز

تجاري خوبی داشته باشند که این امر ، مستلزم همکاري هاي بانکی ، مکانیزم هاي پرداخت هاي پولی و گفتگوي کارشناسان دو طرف در بخش

هاي مختلف است 

وزیر جهاد کشاورزي با بیان این که تمام مسائل بخش کشاورزي و تجاري ایران و عراق به سه گروه مسائل پایه اي ، بازرگانی و سرمایه گذاري در

عراق تقسیم می شود ، تصریح کرد : در بخش مسائل پایه اي کشاورزي ، هجوم ملخ ها ، آفات و بیماري ها قابل توجه است که زراعت و باغبانی

ایران و عراق را تحت تاثیر قرار می دهد و نیازمند همکاري هاي مشترك بین دو کشور به خصوص در موضوع مهم ملخ صحرایی است . خاوازي با

اشاره به امکانات ویژه ایران در زمینه تحقیقات و آموزش کشاورزي ، عنوان کرد : این امکانات و تجارب می تواند بین دو کشور تبادل شود 

وي در خصوص تجارت ، صادرات ، واردات و تراز تجاري دو کشور اذعان کرد : ایران باید با وزارت کشاورزي یا وزارت تجارت عراق به یک توافق

نامه ترجیحی برسد تا با امضاي آن بسیاري از مشکلات تجاري موجود بین دو کشور مرتفع شود ، به عنوان مثال صادرکنندگان ما در معرض ورود

یک کالا از کشور دیگر به عراق قرار می گیرند و یا بدون اطلاع با تعرفه وارداتی جدید مواجه می شوند که اگر در قالب این موافقتنامه ترجیحی

برنامه دو طرف و نیازهاي دو کشور اعلام شود به تسهیل روابط کمک خواهد کرد . وزیر جهاد کشاورزي تأکید کرد : مشکلات صادرات سیب ایران

به عراق که چندین سال است در دستور کار قرار دارد ، در قالب این موافقتنامه ترجیحی می تواند برطرف شود وي با اشاره به پیشنهاد وزیر تجارت

عراق مبنی بر خرید جو از این کشور توسط ایران گفت : آمادگی داریم به هر میزان جو مازاد بر مصرف در عراق را خریداري کنیم خاوازي پیشنهاد

کرد : براي این که تراز تجاري بین دو کشور متعادل شود ، شرکت هاي عراقی می توانند نسبت به تامین نهاده هاي دامی مورد نیاز ایران اعم از

ذرت ، کنجاله سویا و جو اقدام کنند تا به بهبود تراز تجاري دو کشور کمک کنیم که این امر نیز مستلزم امضاي موافقت نامه ترجیحی بین دو کشور

است 

وي در رابطه با سرمایه گذاري در بخش کشاورزي عراق ، بیان کرد : سرمایه گذاران بزرگی در ایران واحدهاي تولیدي عظیمی داشته و آمادگی

صنایع لبنی که در عراق سرمایه دارند که در زمینه گلخانه ، تولید تجهیزات گلخانه اي ، شیلات و دام و طیور در عراق سرمایه گذاري کنند؛ مانند 

گذاري کرده اند . وزیر جهاد کشاورزي ادامه داد : علاوه بر این ، زیرساخت هاي مهندسی خوبی در پروژه هاي آب و خاك در ایران داریم که می

توانند خدمات فنی و مهندسی خوبی را به عراق ارائه دهند؛
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بنابراین این آمادگی را داریم که در بغداد حضور یافته و مذکرات مفصل را با وزیر کشاورزي و وزیر تجارت عراق داشته باشیم ادامه روند صادرات جو

به ایران تا رسیدن به توازن تراز تجاري در ادامه این جلسه ، علاء احمد الجبوري وزیر تجارت کشور عراق ضمن تشکر از وزیر جهاد کشاورزي ابراز

امیدواري کرد : در این دو روز گفتگوهاي فنی خوبی را با وزارت کشاورزي ایران داشته باشیم وي افزود : در زمینه واردات و صادرات ، وزارت تجارت

تنها براي صدور مجوز واردات مسئولیت دارد و تمام دستورات از وزارت کشاورزي عراق صادر می شود ، بنابراین اگر مشکلی در زمینه مجوزها وجود

دارد ، می توانیم آن را برطرف کنیم وزیر تجارت عراق ادامه داد : ممنوعیت واردات و صادرات یک کالاي خاص مربوط به وزارت خانه هاي دیگر

عراق است اما ما می توانیم مسئله را در شوراي اقتصادي عراق مطرح کنیم و این شورا صلاحیت تصمیم گیري در رابطه با این مسائل را دارد وي

تأکید کرد : دولت عراق در رابطه با توافقنامه براي صادرات جو با ایران همکاري دارد و این صادرات در حال انجام است الجبوري با اشاره به این که

سرمایه گذاري در بخش کشاورزي بسیار مهم است ، اذعان کرد : با توجه به بحران اقتصادي که با آن مواجه هستیم ، بخش کشاورزي نسبت به

بخش هاي دیگر می تواند با سرعت بیشتري توسعه پیدا کند و خوشحال می شویم تجارب و دانش ایران را در زمینه آبیاري هاي نوین در اختیار

عراق قرار دهید
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رییس بنیاد مستضعفان : /آماده طرح هاي تولیدي را به بخش خصوصی واگذار کنیم

 

اعتمادآنلاین| پرویز فتاح روز سه شنبه در مراسم بهره برداري همزمان از پنج طرح بزرگ دامپروري این بنیاد در قروه اظهار داشت : بخشی از شرکت

هاي تحت پوشش بورسی شده و چند شرکت دیگر هم تا پایان سال وارد بورس خواهد شد .

اعتمادآنلاین| پرویز فتاح روز سه شنبه در مراسم بهره برداري همزمان از پنج طرح بزرگ دامپروري این بنیاد در قروه اظهار داشت : بخشی از

شرکت هاي تحت پوشش بورسی شده و چند شرکت دیگر هم تا پایان سال وارد بورس خواهد شد وي مبارزه ، رفع تحریم ها و تولید بر مبناي

شرکت هاي دانش بنیان را از جمله راهبردهاي بنیاد مستضعفان برشمرد و افزود : تامین امنیت غذایی ملت باید با اتکا به توان داخلی و نه دشمنانی

باشد که واکسن و دارو را هم تحریم کرده اند رییس بنیاد مستضعفان با تاکید بر اینکه این نهاد در حساس ترین فضا وارد میدان عمل شده است ،

اضافه کرد : طرح هایی همانند دامپروري اگرچه حاشیه سود کمی دارد ولی چون براي مردم انجام می شود سرشار از بهره بوذه و رفع نیاز جامعه در

شرایط سخت تحریم از مهمترین اقدامات اساسی است فتاح با بیان اینکه یکی از مشکلات حوزه دامپروري کشور ، کمبود نهاده هاي دامی است ،

گفت : بنیاد در زمینه تولید خوراك دام وارد عمل شد و اکنون در مرحله تولید قرار داریم و امیدواریم تا چند سال آینده از نظر واردات نهاده هاي

دامی به خودکفایی کامل برسیم و حتی زمینه صادرات را هم فراهم کنیم وي با اشاره به اینکه اجراي طرح هاي موفق بنیاد مستضعفان با هماهنگی

کامل با مدیران دولتی انجام شده است ، تاکید کرد : توصیه ما به همه مدیران این است که این هماهنگی را به عنوان رمز موفقیت به کار گیرند

رییس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه این نهاد در زمینه صنعت دامپروري ، زراعت و کشاورزي وارد عمل شده است ، افزود : این طرح ها با اقتصاد

مقاومتی و کار جهادي همخوانی کاملی دارد و در این زمینه بهره گیري از نیروهاي مومن جوان انقلابی اصل اساسی براي موفقیت هستند 

فتاح یکی دیگر از طرح هاي بنیاد مستضعفان را محرومیت زدایی از مناطق محروم کشور اعلام کرد و گفت : از آنجا که کولبران از جامعه هدف

بنیاد مستضعفان به شمار می روند ، 60 میلیارد تومان در حوزه محرومیت زدایی و 40 میلیارد تومان وام بدون سود و کارمزد براي اشتغال در سروآباد

به عنوان منطقه هدف بنیاد پرداخت خواهد شد . وي با بیان اینکه در زمینه کمک به اقشار آسیب دیده از کرونا هم دیروز 10 هزار بسته معیشتی با

همراهی سپاه توزیع شد تاکید کرد : به دشمن حق می دهیم که از این کارهاي بزرگ غضبناك باشد چون می داند راه قطع تحریم ها به واسطه

همین اقدامات بزرگ است رییس بنیاد مستضعفان استفاده از ظرفیت هاي مناسب در شرایط تحریم ها را کاري بزرگ دانست و یادآور شد : آمریکا

براي سومین بار بنده و 45 شرکت بنیاد مستضعفان را تحریم کرد و دلیل این امر هم به خاطر کارهاي بزرگی است که بنیاد براي قطع وابستگی به

خارج انجام داده است فتاح گفت : امروز آمریکا گرفتار بلایی است که قصد داشت بر سر ایران بیاورد و قاتل سردار سلیمانی باید هر روز در عذاب

بزرگی است ، هرچند که انتقام سخت در راه است وي با بیان اینکه جواب تحریم را با حرف و صحبت مذاکره نمی شود داد ، اضافه کرد : باید در

میدان عمل وارد شد و با اتکا بر خدا و توانمندي هاي داخلی راه جهاد و مقاومت را ادامه داد رییس بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه طرح هایی که

امروز به بهره برداري رسید ، 350 میلیارد تومان ا
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رزش سرمایه گذاري دارد افزود : این طرح ها در سطح تراز بین المللی انجام شده و در کنار آن برخورداري از چرخه تولید از خوراك دام ، پرورش

دام شیري و گوشتی تا تبدیل به لبنیات تکمیل است فتاح با بیان اینکه کردستان زمینه توسعه بیشتر را دارد و به همین لحاظ از لحاظ دامپروري و

کشاورزي و باغداري به این استان توجه ویژه خواهد شد یادآور شد : طی امسال حدود 320 میلیارد تومان در این حوزه سرمایه گذاري شده که با نرخ

امروز حدود 800 میلیارد تومان ارزش دارد 

در این آیین پنج طرح دامپروري احداث شده در کشور با هزینه سه هزار و 480 میلیارد ریال توسط بنیاد مستضعفان به بهره برداري رسیده که با

افتتاح از این طرح هاي براي یک هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است و 74 هزار تن شیر ، 59 هزار تن خوراك دام و

سه هزار و 700 تن گوشت قرمز به ظرفیت تولید سالانه اضافه می شود .  

گاوداري 6 هزار راسی گل دشت قروه کردستان ، گاوداري 6 هزار راسی ماهیدشت کرمانشاه ، کارخانه خوراك دام رحمت آباد نطنز و واحد

پرواربندي پنج هزار راسی فجر اصفهان ، کارخانه تولید مکمل هاي ویتامینه و معدنی دانه چین اراك از جمله طرح هاي به بهره برداري رسیده به

صورت ویدئو کنفرانس با حضور رییس بنیاد مستضعفان است . بنیاد مستضعفان 17 طرح دامپروري و کشاورزي فعال در دست اجرا دارد که پنج

طرح آن امروز به بهره برداري رسید و در حال حاضر واحدهاي دامپروري این نهاد سالانه 530 هزار تن شیر در کشور تولید می کنند که معادل 10

درصد کل تولید کشور است رییس بنیاد مسضعفان روز دوشنبه و سه شنبه براي بازدید و افتتاح چند طرح به استان کردستان سفر کرد روز گذشته با

حضور پرویز فتاح 2 طرح پشرفت آبادانی در روستاي بوریدر بخش مرکزي سروآباد افتتاح شد منبع :
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فتاح : بنیاد مستضعفان آماده واگذاري طرح هاي تولیدي به بخش خصوصی است

فصل تجارت سنندج رییس بنیاد مستضعفان گفت : این نهاد آماده واگذاري شرکت ها و واحدهاي تولیدي تحت پوشش به بخش خصوصی با ارائه

آموزش هاي لازم است

فصل تجارت سنندج رییس بنیاد مستضعفان گفت : این نهاد آماده واگذاري شرکت ها و واحدهاي تولیدي تحت پوشش به بخش خصوصی با ارائه

آموزش هاي لازم است به گزارش فصل تجارت ، پرویز فتاح روز سه شنبه در مراسم بهره برداري همزمان از پنج طرح بزرگ دامپروري این بنیاد در

قروه اظهار داشت : بخشی از شرکت هاي تحت پوشش بورسی شده و چند شرکت دیگر هم تا پایان سال وارد بورس خواهد شد وي مبارزه ، رفع

تحریم ها و تولید بر مبناي شرکت هاي دانش بنیان را از جمله راهبردهاي بنیاد مستضعفان برشمرد و افزود : تامین امنیت غذایی ملت باید با اتکا به

توان داخلی و نه دشمنانی باشد که واکسن و دارو را هم تحریم کرده اند رییس بنیاد مستضعفان با تاکید بر اینکه این نهاد در حساس ترین فضا وارد

میدان عمل شده است ، اضافه کرد : طرح هایی همانند دامپروري اگرچه حاشیه سود کمی دارد ولی چون براي مردم انجام می شود سرشار از بهره

بوذه و رفع نیاز جامعه در شرایط سخت تحریم از مهمترین اقدامات اساسی است فتاح با بیان اینکه یکی از مشکلات حوزه دامپروري کشور ، کمبود

نهاده هاي دامی است ، گفت : بنیاد در زمینه تولید خوراك دام وارد عمل شد و اکنون در مرحله تولید قرار داریم و امیدواریم تا چند سال آینده از نظر

واردات نهاده هاي دامی به خودکفایی کامل برسیم و حتی زمینه صادرات را هم فراهم کنیم وي با اشاره به اینکه اجراي طرح هاي موفق بنیاد

مستضعفان با هماهنگی کامل با مدیران دولتی انجام شده است ، تاکید کرد : توصیه ما به همه مدیران این است که این هماهنگی را به عنوان رمز

موفقیت به کار گیرند رییس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه این نهاد در زمینه صنعت دامپروري ، زراعت و کشاورزي وارد عمل شده است ، افزود :

این طرح ها با اقتصاد مقاومتی و کار جهادي همخوانی کاملی دارد و در این زمینه بهره گیري از نیروهاي مومن جوان انقلابی اصل اساسی براي

موفقیت هستند 

فتاح یکی دیگر از طرح هاي بنیاد مستضعفان را محرومیت زدایی از مناطق محروم کشور اعلام کرد و گفت : از آنجا که کولبران از جامعه هدف

بنیاد مستضعفان به شمار می روند ، 60 میلیارد تومان در حوزه محرومیت زدایی و 40 میلیارد تومان وام بدون سود و کارمزد براي اشتغال در سروآباد

به عنوان منطقه هدف بنیاد پرداخت خواهد شد . وي با بیان اینکه در زمینه کمک به اقشار آسیب دیده از کرونا هم دیروز 10 هزار بسته معیشتی با

همراهی سپاه توزیع شد تاکید کرد : به دشمن حق می دهیم که از این کارهاي بزرگ غضبناك باشد چون می داند راه قطع تحریم ها به واسطه

همین اقدامات بزرگ است رییس بنیاد مستضعفان استفاده از ظرفیت هاي مناسب در شرایط تحریم ها را کاري بزرگ دانست و یادآور شد : آمریکا

براي سومین بار بنده و 45 شرکت بنیاد مستضعفان را تحریم کرد و دلیل این امر هم به خاطر کارهاي بزرگی است که بنیاد براي قطع وابستگی به

خارج انجام داده است فتاح گفت : امروز آمریکا گرفتار بلایی است که قصد داشت بر سر ایران بیاورد و قاتل سردار سلیمانی باید هر روز در عذاب

بزرگی است ، هرچند که انتقام سخت در راه است وي با بیان اینکه جواب تحریم را با حرف و صحبت مذاکره نمی شود داد ، اضافه کرد : باید در

میدان عمل وارد شد و با اتکا بر خ
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دا و توانمندي هاي داخلی راه جهاد و مقاومت را ادامه داد رییس بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه طرح هایی که امروز به بهره برداري رسید ، 350

میلیارد تومان ارزش سرمایه گذاري دارد افزود : این طرح ها در سطح تراز بین المللی انجام شده و در کنار آن برخورداري از چرخه تولید از خوراك

دام ، پرورش دام شیري و گوشتی تا تبدیل به لبنیات تکمیل است فتاح با بیان اینکه کردستان زمینه توسعه بیشتر را دارد و به همین لحاظ از لحاظ

دامپروري و کشاورزي و باغداري به این استان توجه ویژه خواهد شد یادآور شد : طی امسال حدود 320 میلیارد تومان در این حوزه سرمایه گذاري

شده که با نرخ امروز حدود 800 میلیارد تومان ارزش دارد 

در این آیین پنج طرح دامپروري احداث شده در کشور با هزینه سه هزار و 480 میلیارد ریال توسط بنیاد مستضعفان به بهره برداري رسیده که با

افتتاح از این طرح هاي براي یک هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است و 74 هزار تن شیر ، 59 هزار تن خوراك دام و

سه هزار و 700 تن گوشت قرمز به ظرفیت تولید سالانه اضافه می شود .  

گاوداري 6 هزار راسی گل دشت قروه کردستان ، گاوداري 6 هزار راسی ماهیدشت کرمانشاه ، کارخانه خوراك دام رحمت آباد نطنز و واحد

پرواربندي پنج هزار راسی فجر اصفهان ، کارخانه تولید مکمل هاي ویتامینه و معدنی دانه چین اراك از جمله طرح هاي به بهره برداري رسیده به

صورت ویدئو کنفرانس با حضور رییس بنیاد مستضعفان است . بنیاد مستضعفان 17 طرح دامپروري و کشاورزي فعال در دست اجرا دارد که پنج

طرح آن امروز به بهره برداري رسید و در حال حاضر واحدهاي دامپروري این نهاد سالانه 530 هزار تن شیر در کشور تولید می کنند که معادل 10

درصد کل تولید کشور است رییس بنیاد مسضعفان روز دوشنبه و سه شنبه براي بازدید و افتتاح چند طرح به استان کردستان سفر کرد روز گذشته با

حضور پرویز فتاح 2 طرح پشرفت آبادانی در روستاي بوریدر بخش مرکزي سروآباد افتتاح شد
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موافق آزاد شدن صادرات شیرخشک در ازاي حذف ارز ترجیحی هستیم

 

شیر خشک با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97 ، گفت : ما موافق حذف ارز 4200 تومانی از فصل تجارت رئیس انجمن صنفی تولید 

واردات نهاده هاي دامی هستیم تا در ازاي آن اجازه صادرات داشته باشیم.

شیر خشک با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97 ، گفت : ما موافق حذف ارز 4200 فصل تجارت رئیس انجمن صنفی تولید 

شیر خشک کشور تومانی از واردات نهاده هاي دامی هستیم تا در ازاي آن اجازه صادرات داشته باشیم سیاوش سلیمی ، رئیس انجمن صنفی تولید 

با بیان اینکه ما رفع تنگناها و موانع تولیدي براي تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی است ، گفت : در این راستا اقدامات بسیار زیادي انجام شده که

پیگیري رفع ممنوعیت صادرات مهم ترین آنها است وي با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97 تاکنون ، افزود : متأسفانه صادرات

شیرخشک بدون ارائه هیچ دلیل منطقی ممنوع اعلام شده ، علیرغم اینکه ما علاوه بر تأمین نیاز داخل ، مازاد نیز داریم سلیمی با بیان اینکه تاجران

به سختی اقدام به بازاریابی براي محصولات خود می کنند ، تصریح کرد : اقدامات غیرکارشناسانه منجر به از دست رفتن بازارهاي هدف و

شیر خشک سرخوردگی صادرکنندگان می شود در نتیجه این امر بر روي تولیدکنندگان و دامداران نیز تأثیرگذار است رئیس انجمن صنفی تولید 

کشور تصریح کرد : ما این موضوع را از طریق کمیسیون هاي اقتصادي ، صنایع و کشاورزي مجلس و همچنین وزارت جهاد کشاورزي و وزارت

صنعت ، معدن و تجارت پیگیري کردیم اما متأسفانه تاکنون منجر به نتیجه اي نشده است 

سلیمی با اشاره به اینکه دولت به بهانه تخصیص ارز 4200 تومانی براي واردات نهاده هاي دامی ، اجازه صادرات شیرخشک را نمی دهد ، اضافه

کرد : با توجه به چالش هاي تخصیص ارز 4200 تومانی براي واردات ، ما کاملاً موافق حذف این ارز هستیم و دولت در ازاي حذف آن از واردات

کالاها ، اجازه صادرات بدهد تا بازار به تعادل برسد . وي در بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به توسعه تولید کره در داخل کشور گفت : یکی از

اقدامات مؤثر ما تغییر گروه کالایی محصول کره از یک به دو بود که به دنبال این اتفاق واردات آن کاهش یافت و صنایع تولیدي داخل تقویت

شدند که این اتفاق بسیار خوبی بود
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سنندج ایرنا رییس بنیاد مستضعفان گفت : این نهاد آماده واگذاري شرکت ها و واحدهاي تولیدي تحت پوشش به بخش خصوصی با ارائه آموزش هاي

لازم است

به گزارش ایرنا ، پرویز فتاح روز سه شنبه در مراسم بهره برداري همزمان از پنج طرح بزرگ دامپروري این بنیاد در قروه اظهار داشت : بخشی از

شرکت هاي تحت پوشش بورسی شده و چند شرکت دیگر هم تا پایان سال وارد بورس خواهد شد وي مبارزه ، رفع تحریم ها و تولید بر مبناي

شرکت هاي دانش بنیان را از جمله راهبردهاي بنیاد مستضعفان برشمرد و افزود : تامین امنیت غذایی ملت باید با اتکا به توان داخلی و نه دشمنانی

باشد که واکسن و دارو را هم تحریم کرده اند رییس بنیاد مستضعفان با تاکید بر اینکه این نهاد در حساس ترین فضا وارد میدان عمل شده است ،

اضافه کرد : طرح هایی همانند دامپروري اگرچه حاشیه سود کمی دارد ولی چون براي مردم انجام می شود سرشار از بهره بوذه و رفع نیاز جامعه در

شرایط سخت تحریم از مهمترین اقدامات اساسی است فتاح با بیان اینکه یکی از مشکلات حوزه دامپروري کشور ، کمبود نهاده هاي دامی است ،

گفت : بنیاد در زمینه تولید خوراك دام وارد عمل شد و اکنون در مرحله تولید قرار داریم و امیدواریم تا چند سال آینده از نظر واردات نهاده هاي

دامی به خودکفایی کامل برسیم و حتی زمینه صادرات را هم فراهم کنیم وي با اشاره به اینکه اجراي طرح هاي موفق بنیاد مستضعفان با هماهنگی

کامل با مدیران دولتی انجام شده است ، تاکید کرد : توصیه ما به همه مدیران این است که این هماهنگی را به عنوان رمز موفقیت به کار گیرند

رییس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه این نهاد در زمینه صنعت دامپروري ، زراعت و کشاورزي وارد عمل شده است ، افزود : این طرح ها با اقتصاد

مقاومتی و کار جهادي همخوانی کاملی دارد و در این زمینه بهره گیري از نیروهاي مومن جوان انقلابی اصل اساسی براي موفقیت هستند 

فتاح یکی دیگر از طرح هاي بنیاد مستضعفان را محرومیت زدایی از مناطق محروم کشور اعلام کرد و گفت : از آنجا که کولبران از جامعه هدف

بنیاد مستضعفان به شمار می روند ، 60 میلیارد تومان در حوزه محرومیت زدایی و 40 میلیارد تومان وام بدون سود و کارمزد براي اشتغال در سروآباد

به عنوان منطقه هدف بنیاد پرداخت خواهد شد . وي با بیان اینکه در زمینه کمک به اقشار آسیب دیده از کرونا هم دیروز 10 هزار بسته معیشتی با

همراهی سپاه توزیع شد تاکید کرد : به دشمن حق می دهیم که از این کارهاي بزرگ غضبناك باشد چون می داند راه قطع تحریم ها به واسطه

همین اقدامات بزرگ است رییس بنیاد مستضعفان استفاده از ظرفیت هاي مناسب در شرایط تحریم ها را کاري بزرگ دانست و یادآور شد : آمریکا

براي سومین بار بنده و 45 شرکت بنیاد مستضعفان را تحریم کرد و دلیل این امر هم به خاطر کارهاي بزرگی است که بنیاد براي قطع وابستگی به

خارج انجام داده است فتاح گفت : امروز آمریکا گرفتار بلایی است که قصد داشت بر سر ایران بیاورد و قاتل سردار سلیمانی باید هر روز در عذاب

بزرگی است ، هرچند که انتقام سخت در راه است وي با بیان اینکه جواب تحریم را با حرف و صحبت مذاکره نمی شود داد ، اضافه کرد : باید در

میدان عمل وارد شد و با اتکا بر خدا و توانمندي هاي داخلی راه جهاد و مقاومت را ادامه داد رییس بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه طرح هایی که

امروز به بهره برداري رسید ، 350 میلیارد توم
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ان ارزش سرمایه گذاري دارد افزود : این طرح ها در سطح تراز بین المللی انجام شده و در کنار آن برخورداري از چرخه تولید از خوراك دام ،

پرورش دام شیري و گوشتی تا تبدیل به لبنیات تکمیل است فتاح با بیان اینکه کردستان زمینه توسعه بیشتر را دارد و به همین لحاظ از لحاظ

دامپروري و کشاورزي و باغداري به این استان توجه ویژه خواهد شد یادآور شد : طی امسال حدود 320 میلیارد تومان در این حوزه سرمایه گذاري

شده که با نرخ امروز حدود 800 میلیارد تومان ارزش دارد 

در این آیین پنج طرح دامپروري احداث شده در کشور با هزینه سه هزار و 480 میلیارد ریال توسط بنیاد مستضعفان به بهره برداري رسیده که با

افتتاح از این طرح هاي براي یک هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است و 74 هزار تن شیر ، 59 هزار تن خوراك دام و

سه هزار و 700 تن گوشت قرمز به ظرفیت تولید سالانه اضافه می شود .  

گاوداري 6 هزار راسی گل دشت قروه کردستان ، گاوداري 6 هزار راسی ماهیدشت کرمانشاه ، کارخانه خوراك دام رحمت آباد نطنز و واحد

پرواربندي پنج هزار راسی فجر اصفهان ، کارخانه تولید مکمل هاي ویتامینه و معدنی دانه چین اراك از جمله طرح هاي به بهره برداري رسیده به

صورت ویدئو کنفرانس با حضور رییس بنیاد مستضعفان است . بنیاد مستضعفان 17 طرح دامپروري و کشاورزي فعال در دست اجرا دارد که پنج

طرح آن امروز به بهره برداري رسید و در حال حاضر واحدهاي دامپروري این نهاد سالانه 530 هزار تن شیر در کشور تولید می کنند که معادل 10

درصد کل تولید کشور است رییس بنیاد مسضعفان روز دوشنبه و سه شنبه براي بازدید و افتتاح چند طرح به استان کردستان سفر کرد روز گذشته با

حضور پرویز فتاح 2 طرح پشرفت آبادانی در روستاي بوریدر بخش مرکزي سروآباد افتتاح شد
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در گفتگو با مهر اعلام شد : /موافق آزاد شدن صادرات شیرخشک در ازاي حذف ارز ترجیحی
هستیم

 

شیر خشک با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97 ، گفت : ما موافق حذف ارز 4200 تومانی از واردات نهاده رئیس انجمن صنفی تولید 

هاي دامی هستیم تا در ازاي آن اجازه صادرات داشته باشیم .

شیر خشک کشور در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه ما رفع تنگناها و موانع تولیدي براي سیاوش سلیمی ، رئیس انجمن صنفی تولید 

تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی است ، گفت : در این راستا اقدامات بسیار زیادي انجام شده که پیگیري رفع ممنوعیت صادرات مهم ترین آنها است

وي با اشاره به ممنوعیت صادرات شیرخشک از سال 97 تاکنون ، افزود : متأسفانه صادرات شیرخشک بدون ارائه هیچ دلیل منطقی ممنوع اعلام

شده ، علی رغم که ما علاوه بر تأمین نیاز داخل ، مازاد نیز داریم سلیمی با بیان اینکه تاجران به سختی اقدام به بازاریابی براي محصولات خود می

کنند ، تصریح کرد : اقدامات غیرکارشناسانه منجر به از دست رفتن بازارهاي هدف و سرخوردگی صادرکنندگان می شود در نتیجه این امر بر روي

شیر خشک کشور تصریح کرد : ما این موضوع را از طریق کمیسیون هاي تولیدکنندگان و دامداران نیز تأثیرگذار است رئیس انجمن صنفی تولید 

اقتصادي ، صنایع و کشاورزي مجلس و همچنین وزارت جهاد کشاورزي و وزارت صنعت ، معدن و تجارت پیگیري کردیم اما متأسفانه تاکنون منجر

به نتیجه اي نشده است 

سلیمی با اشاره به اینکه دولت به بهانه تخصیص ارز 4200 تومانی براي واردات نهاده هاي دامی ، اجازه صادرات شیرخشک را نمی دهد ، اضافه

کرد : با توجه به چالش هاي تخصیص ارز 4200 تومانی براي واردات ، ما کاملاً موافق حذف این ارز هستیم و دولت در ازاي حذف آن از واردات

کالاها ، اجازه صادرات بدهد تا بازار به تعادل برسد . وي در بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به توسعه تولید کره در داخل کشور گفت : یکی از

اقدامات مؤثر ما تغییر گروه کالایی محصول کره از یک به دو بود که به دنبال این اتفاق واردات آن کاهش یافت و صنایع تولیدي داخل تقویت

شدند که این اتفاق بسیار خوبی بود
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